



ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC: AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
dayra.flores@grupo-ame.com

Pedido 1444785

Fecha: 20/11/2024

Estatus: **Cotizado en PV**

Condiciones de Pago: **Contado**

Vendedor: **Edwin Iram Aguilar Och**

Contacto: **edwin_aguilar13@hotmail.com**

Vendido a	Destino Final
ROBERTO RODRIGUEZ VARGAS RFC: XAXX010101000 Núm. Cliente: 99902 23 No 90 X 18 Y 16 . COL. MEXICO MERIDA, YUC MEXICO. CP 97125	Canek Calle 50 x 33 y 35 404-a Col. Jesús Carranza Merida, Yuc Mexico. CP 97109

Detalle del Pedido (MXP)						
#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
1	1	Pz	OMN-SP6512	GABINETE DE 12 MODULOS P/SOBREPONER IP65 CON TAPA WD6512 OMNIUN	\$366.250	\$366.25
2	3	Pz	OMN-OBC1715S	CAJA ESTANCA IP55 175X150X80 MM C/CONO Y TAPA C/TORNILLOS WDC1715S (CE171580CH)	\$141.597	\$424.79
3	4	Pz	RAW-OLB-0098-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 32 MM CON TAPA	\$137.948	\$551.79
4	1	Pz	RAW-OLL-0099-C	CAJA OVAL ROSCADA LL 32 MM CON TAPA	\$137.950	\$137.95
5	1	Pz	RAW-OLR-0100-C	CAJA OVAL ROSCADA LR 32 MM CON TAPA	\$137.950	\$137.95
6	1	Pz	WEG-602-11339706	INTERRUPTOR TM DWB160N 3P-125.0A 600V C/Z-T WEG	\$2,180.660	\$2,180.66
7	180	Mt	GEN-THHW010LNGR	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$15.359	\$2,764.62
8	10	Mt	GEN-THHW02LVDE	CABLE THHW-LS 2 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	\$97.968	\$979.68
9	8	Pz	ANC-AE114	ABRAZADERA UNICANAL DE 32 MM P/CONDUIT PG ANCLO	\$9.911	\$79.29
10	30	Mt	GEN-THHW1/0LNGR	CABLE THHW-LS 1/0 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$155.473	\$4,664.19
11	3	Pz	SIG-SC100-0001	CONECTOR DE PERFORACION ALTO AMP. (8 CUCHILLAS) PRINC. 6-3/0 AWG DERIV. 6-3/0 AWG CON SIGLA 03 SIPC-1 SIGTRONIC	\$147.270	\$441.81
12	30	Pz	ANC-AE100	ABRAZADERA UNICANAL DE 25 MM P/CONDUIT PG ANCLO	\$7.968	\$239.04
13	1	Pz	ANC-TOUSL4X2	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) SOLIDO SERIE LIGERA PD ANCLO	\$200.630	\$200.63
14	30	Pz	ANC-OE114	ABRAZADERA OMEGA DE 32 MM (11/4) LIGERA P/CONDUIT PG ANCLO	\$5.415	\$162.45
15	10	Pz	ANC-UE114	ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 32 MM (11/4) LIGERA P/CONDUIT PG ANCLO	\$4.663	\$46.63
16	200	Pz	ANC-AG148A	TAQUETE ANKER DE 6.50 MM (1/4) PLASTICO GRIS ANCLO	\$0.180	\$36.00
17	200	Pz	ANC-TO10112	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 11/2 GALVANIZADA ANCLO	\$0.421	\$84.20
18	3	Pz	ARG-B/S288X46L-B	PAQUETE DE CINCHO 4.6MM ANCHO X 288MM LARGO (50 PZ) NEGRO ARGOS	\$43.207	\$129.62
19	2	Pz	WED-60512L	BOTE PEGAMENTO 605 PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) WELD-ON	\$105.210	\$210.42
20	2	Pz	3MM-165-NEGRA	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	\$21.060	\$42.12
21	2	Pz	3MM-165-AZUL	CINTA TEMFLEX AZUL 19 MM X 18.0 MTS 3M (S/COT.)	\$23.500	\$47.00
22	15	Pz	GEN-GAL-D-TUB-25	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$188.350	\$2,825.25
23	30	Pz	GEN-GAL-D-TUB-32	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 32MM (1 1/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$248.310	\$7,449.30
24	8	Pz	GEN-GAL-D-CUR-25	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	\$57.671	\$461.37
25	8	Pz	GEN-GAL-D-CUR-32	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 32MM (1 1/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$101.361	\$810.89

#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
26	20	Pz	RAW-EO-0365	EMPAQUE OVAL NEOPRENO 25 MM 1.6	\$12.917	\$258.34
27	20	Pz	RAW-EO-0370	EMPAQUE OVAL NEOPRENO 32-38 MM 1.6	\$20.557	\$411.14
28	7	Pz	ANC-HLR114	CONECTOR RECTO LICUATITE 32 MM ANCLO	\$65.389	\$457.72
29	4	Pz	GEN-GAL-D-COP-25	COPLER GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE (DESC.)	\$8.128	\$32.51
30	12	Pz	GEN-GAL-D-COP-32	COPLER GALVANIZADO PARED DELGADA 32MM (1 1/4) C-20 ETIQUETA VERDE	\$27.421	\$329.05
31	10	Pz	ANC-MT114	MONITOR DE 32 MM (1 1/4) GALVANIZADO ANCLO	\$14.409	\$144.09
32	10	Pz	ANC-MT100	MONITOR DE 25 MM (1.00) GALVANIZADO ANCLO	\$6.645	\$66.45
33	10	Pz	ANC-CT100	CONTRA TUERCA DE 25 MM (1.00) GALVANIZADA ANCLO	\$3.030	\$30.30
34	12	Pz	ARG-9590730	CONECTOR GLANDULA 25 MM NYLON IP68 NEGRO ARGOS	\$23.513	\$282.16
35	10	Pz	ANC-CT114	CONTRA TUERCA DE 32 MM (1 1/4) GALVANIZADA ANCLO	\$5.677	\$56.77
36	3	Pz	ANC-HLR100	CONECTOR RECTO LICUATITE 25 MM ANCLO	\$38.277	\$114.83
37	3	Mt	TMF-LICUATITE-25	TUBO METALICO FLEXIBLE 25 MM (1) CON FORRO TMF	\$50.240	\$150.72
38	8	Mt	TMF-LICUATITE-32	TUBO METALICO FLEXIBLE 32 MM (1 1/4) CON FORRO TMF	\$97.726	\$781.81
39	1	Pz	RAW-OT-0092-C	CAJA OVAL ROSCADA T 25 MM CON TAPA	\$70.430	\$70.43
40	20	Pz	ANC-UE100	ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 25 MM (1.0) LIGERA P/CONDUIT PG ANCLO	\$2.445	\$48.90
41	2	Pz	3MM-165-BLANCA	CINTA TEMFLEX BLANCA 19 MM X 18.0 MTS 3M (S/COT.)	\$23.500	\$47.00
					Subtotal:	\$28,756.12
					Impuestos:	\$4,600.99
					Neto (MXP):	\$33,357.11

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Acepto: _____
Nombre Firma